[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2016

	№
	94/231

	г. Киров

Об утверждении перечня процедур,

связанных с особенностями осуществления

градостроительной деятельности

 на территории Кировской области
В соответствии со статьей 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами ведения реестра описаний процедур, указанных в исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Российской Федерации от 29.05.2015 № 525), Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень процедур, связанных с особенностями осущест-вления градостроительной деятельности на территории Кировской области, согласно приложению.
2. Министерству строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области в течение 10 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления утвердить реестр описания процедур, связанных с особенностями осуществления градостроительной деятельности на территории Кировской области.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Кузнецова А.Б.

4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]